Is THE HUNDRED AND TWENTY-NINTH SESSION OF THE RAJYA SABHA
Commencing on the 23rd February, 1984/4 Phalguna, 1905 [Saka]

**RAJYA SABHA**

Thursday, the 23rd February, 1984/4
Phalguna, 1905 (Saka)

The House met at thirty-eight minutes past twelve of the clock Mr. Chairman in the Chair.

**PRESIDENT'S ADDRESS—LAID ON THE TABLE**

MR. CHAIRMAN; I have never seen a fuller House. Secretary-General to lay on the Table a copy of the President's address.

SHRI LAL K. ADVANI (Madhya Pradesh): On a point of order.